
MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE
DISPOSITIVOS MÓVILES

NO SERVICIOS 655.624,20 € 50312600-1 12 SI

MANTENIMIENTO DE LA ESTRATEGIA
DE ESPECIALIZACION INTELIGENTE
DE MELILLA

NO SERVICIOS 726.851,40 € 72590000-7 12 SI

MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL
SERVICIO MELILLA EN RED

NO SERVICIOS 370.847,40 €
72514000-1
50312600-1

12 SI

CENTRO DE ATENCION Y SOPORTE AL
USUARIO EN TIC DE LA CIUDAD
AUTÓNOMA DE MELILLA

NO SERVICIOS 1.635.381,25 €
72514000-1
50312600-1
72590000-7

12 SI

ASISTENCIA TECNICA PARA EL
SOPORTE A LOS PROCESOS DE
GESTION AUTOMATIZADOS EN LA
CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

NO SERVICIOS 1.299.559,80 €
72590000-7
72514000-1

12 SI

MANTENIMIENTO, ADMINISTRACION Y
SOPORTE DE SISTEMAS
INFORMÁTICOS CENTRALES EN LA
CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

NO SERVICIOS 1.566.113,03 € 50312600-1 12 SI

MANTENIMIENTO, ACTUALIZACION Y
ADMINISTRACION DE EQUIPAMIENTOS
DE USUARIO FINAL PARA LA
ADMINISTRACIÓN ELECTRONICA EN
LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

NO SERVICIOS 1.409.311,20 € 50312600-1 12 SI

SOPORTE, ADMINISTRACION,
ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO
DE APLICACIONES CORPORATIVAS EN
LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

NO SERVICIOS 2.705.934,00 €

72514000-0
72514000-1
72267100-0
72222300-0

12 SI

MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE
PUBLICACIÓN DEL BOLETÍN OFICIAL
DE MELILLA

NO SERVICIOS 372.307,67 €
72590000-7
72514000-1

12 SI

MANTENIMIENTO INTEGRAL DE
SISTEMAS DE IMPRESIÓN

NO SERVICIOS 937.385,42 € 50312600-1 12 SI

SERVICIOS DE IAAS PARA LAS
APLICACIONES DEL NÚCLEO
CORPORATIVO NO SERVICIOS

NO SERVICIOS 1.280.000,00 €

72514000-0
72514000-1
72267100-0
72222300-0

12 SI

SERVICIOS DE SOPORTE Y
DESARROLLLO DEL PLAN DE
MODERNIZACIÓN NO SERVICIOS

NO SERVICIOS 880.000,00 €
72514000-1
50312600-1
72590000-7

12 SI

PLATAFORMA DE INTELIGENCIA
ARTIFICIAL PARA LA
ADMINISTRACIÓN LOCAL

NO SERVICIOS 480.000,00 € 50312600-1 12 SI

SERVICIOS DE SEGURIDAD TIC
ORIENTADOS AL USUARIO Y
CONTROL DE ACCESO DE
DISPOSITIVOS EN ESPACIOS
CRÍTICOS

NO SERVICIOS 280.000,00 €

50312600
50324100
50330000
48730000
48760000
72600000
72800000
72810000
79417000

12 SI

SERVICIOS DE DESARROLLO DE
SOFWARE PARA LA INTEGRACIÓN
DEL ESPACIO NACIONAL DE DATOS
DE SALUD (ENDS) EN LA VIGILANCIA
EN SALUD PÚBLICA DE MELILLA

NO SERVICIOS 270.000,00 €
72514000-1
50312600-1
72590000-7

6 SI
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