

MANTENIMIENTO Y SOPORTE DE DISPOSITIVOS MÓVILES	NO	SERVICIOS	655.624,20 €	50312600-1	12	SI
MANTENIMIENTO DE LA ESTRATEGIA DE ESPECIALIZACION INTELIGENTE DE MELILLA	NO	SERVICIOS	726.851,40 €	72590000-7	12	SI
MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SERVICIO MELILLA EN RED	NO	SERVICIOS	370.847,40 €	72514000-1 50312600-1	12	SI
CENTRO DE ATENCION Y SOPORTE AL USUARIO EN TIC DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	1.635.381,25 €	72514000-1 50312600-1 72590000-7	12	SI
ASISTENCIA TECNICA PARA EL SOPORTE A LOS PROCESOS DE GESTION AUTOMATIZADOS EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	1.299.559,80 €	72590000-7 72514000-1	12	SI
MANTENIMIENTO, ADMINISTRACION Y SOPORTE DE SISTEMAS INFORMÁTICOS CENTRALES EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	1.566.113,03 €	50312600-1	12	SI
MANTENIMIENTO, ACTUALIZACION Y ADMINISTRACION DE EQUIPAMIENTOS DE USUARIO FINAL PARA LA ADMINISTRACIÓN ELECTRONICA EN LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	1.409.311,20 €	50312600-1	12	SI
SOPORTE, ADMINISTRACION, ACTUALIZACION Y MANTENIMIENTO DE APLICACIONES CORPORATIVAS EN LA CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	2.705.934,00 €	72514000-0 72514000-1 72267100-0 72222300-0	12	SI
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE PUBLICACIÓN DEL BOLETÍN OFICIAL DE MELILLA	NO	SERVICIOS	372.307,67 €	72590000-7 72514000-1	12	SI
MANTENIMIENTO INTEGRAL DE SISTEMAS DE IMPRESIÓN	NO	SERVICIOS	937.385,42 €	50312600-1	12	SI
SERVICIOS DE IAAS PARA LAS APLICACIONES DEL NÚCLEO CORPORATIVO NO SERVICIOS	NO	SERVICIOS	1.280.000,00 €	72514000-0 72514000-1 72267100-0 72222300-0	12	SI
SERVICIOS DE SOPORTE Y DESARROLLO DEL PLAN DE MODERNIZACIÓN NO SERVICIOS	NO	SERVICIOS	880.000,00 €	72514000-1 50312600-1 72590000-7	12	SI
PLATAFORMA DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL PARA LA ADMINISTRACIÓN LOCAL	NO	SERVICIOS	480.000,00 €	50312600-1	12	SI
SERVICIOS DE SEGURIDAD TIC ORIENTADOS AL USUARIO Y CONTROL DE ACCESO DE DISPOSITIVOS EN ESPACIOS CRÍTICOS	NO	SERVICIOS	280.000,00 €	50312600 50324100 50330000 48730000 48760000 72600000 72800000 72810000 79417000	12	SI
SERVICIOS DE DESARROLLO DE SOFTWARE PARA LA INTEGRACIÓN DEL ESPACIO NACIONAL DE DATOS DE SALUD (ENDS) EN LA VIGILANCIA EN SALUD PÚBLICA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	270.000,00 €	72514000-1 50312600-1 72590000-7	6	SI